附表一

安定器內藏式螢光燈泡能源效率分級基準表
	額定消耗電功率
	發光效率(lm/W)

	
	5級
	4級
	3級
	2級
	1級

	低於10W 
	低於45.0
	45.0以上，低於54.0
	54.0以上，低於63.0
	63.0以上，低於72.0
	72.0以上

	10W以上，低於15W 
	低於50.0
	50.0以上，低於58.0
	58.0以上，低於66.0
	66.0以上，低於74.0
	74.0以上

	15W以上，低於25W 
	低於60.0
	60.0以上，低於66.0
	66.0以上，低於72.0
	72.0以上，低於79.0
	79.0以上

	25W 以上
	低於65.0
	65.0以上，低於70.0
	70.0以上，低於75.0
	75.0以上，低於81.0
	81.0以上


註：產品發光效率(lm/W)取至小數點後第一位數，小數點後第二位數即四捨五入；全光通量(lm)實測值取至整數位，小數點後第一位數即四捨五入；消耗功率實測值取至小數點後第二位數，小數點後第三位數即四捨五入。
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